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پخش فیلم شزم در فیلیموشریدر بزودی فیلم جدیدش را می سازد کیدمن با نتفلیکس بست
نیکول کیدمــن قرارداد تــازه بازیگری اش را با شــبکه جنجالی 
نتفلیکس برای یک مجموعه تازه درام بست. این قرارداد جدیدترین 
همکاری بازیگر با رسانه تلویزیون در چند سال اخیر است و منتقدان 
هنری به این نکته اشاره می کنند که کیدمن در حال حاضر بیشتر در 
کارهای تلویزیونی ظاهر می شود تا محصولات سینمایی. مجموعه تازه 
نتفلیکس به نام »زوج کامل« یک مینی سریال است که در شش اپیزود 
وارد مرحله تولید می شود. لیف شــرایبر، داکوتا فنینگ، ایو هوسون 
و ایزایل آجانی فرانســوی همبازی های کیدمن در این درام پرتنش 
خانوادگی و تعلیقی هستند. به گفته نزدیکان بازیگر کلید فیلمبرداری 
زوج کامل همین روزها زده می شود. سوزان بیر فیلمساز سرشناس 
دانمارکی پشت دوربین فیلمبرداری این مجموعه است. او و کیدمن در 
کنار کارگردانی و بازی در زوج کامل، از تهیه کنندگانش هم هستند. 
این مجموعه که با هزینه ای 30 میلیون دلاری برای پخش اینترنتی در 

فصل پائیز پیش رو آماده می شود./صباخبر

پل شــریدر در مصاحبه ای جدید خبر داده که ظرف یکی دو 
ماه دیگر فیلم جدیدش را شروع می کند. ابتدا گفته شد این فیلم 
اقتباســی از یکی از آخرین رمان های دوســت وی راسل بنکس 
خواهد بود و تابستان امســال با بازی ریچارد گِر فیلمبرداری اش 
شروع می شــود. بنکس که به تازگی درگذشــته تنها 2 رمان در 
دهه اخیر نوشته بود که شــامل »از بین رفته« در سال 2021 و 

»پادشاهی جادویی« در سال 2023 می شد.
اما سپس گفته شد فیلم بعدی شریدر اقتباسی از هیچ یک از این 
2 کتاب نخواهد بود بلکه زندگی نویسنده ای رنج کشیده در آستانه 

مرگ را تصویر می کند.
شریدر چندی پیش در یک مصاحبه دیگر گفته بود در حال کار 
روی پروژه ای است که پرســتاری شاغل در پورتوریکو را در مرکز 
خود دارد. این پروژه قرار است فیلم آخر و تکمیل کنندده 4 گانه ای 

باشد که در سال های اخیر ساخته است./مهر

فیلیمو در ادامه پخش همزمان دوبله اختصاصی آثار مطرح سینمای 
جهان این بار دوبله فیلم »شزم، خشــم الهگان« را همزمان با پخش 
جهانی این اثر منتشــر می کند. پخش دوبله اختصاصی همزمان با 
پخش جهانی فیلم »شزم، خشــم« الهگان از فیلیمو در ادامه سنت 
جدید این پلتفرم برای پخش آثار مهم سینمای جهان برای مخاطبان 
ادامه دارد. مدیر دوبلاژ این فیلم ســینمایی علیرضا باشکندی است 
که در دوبله این فیلــم هنرمندان دیگری چــون منوچهر زنده دل، 
نرگس فولادوند، فریبا رمضان پور، همــت مومیوند و... حضور دارند. 
فیلم »شزم، خشــم الهگان« به کارگردانی دیوید اف. سندبرگ در 
سال 2023 ساخته شده و در ژانر اکشن و ماجراجویی قرار می گیرد. 
»شزم« جدید ادامه داستان بیلی باستون نوجوان است که با گفتن 
کلمه جادویی »شزم«، تبدیل به یک ابرقهرمان بزرگسال به نام شزم 
می شود. این فیلم سینمایی چهارشنبه 23 فروردین 1402 با دوبله 

اختصاصی در پلتفرم فیلیمو پخش می شود./صباخبر

دومین جلسه شورای صنفی نمایش در روز یکشنبه 20 فروردین در خانه سینما تشکیل شد. دومین 
جلسه شورای صنفی نمایش روز یکشنبه 20 فروردین در خانه سینما تشکیل و بعد از بررسی درخواست ها 
و موارد مطرح شده مقرر شد که چهار فیلم جدید اکران خود را از روز چهارشنبه 30  فروردین آغاز کنند. 
فیلم هایی که در عید فطر اکران می شوند به شرح زیر است:  فیلم سینمایی »آهنگ دونفره« به کارگردانی 
»آرزو ارزانش« با پخش »فیلمیران«، فیلم سینمایی »دســته دختران« به کارگردانی »منیر قیدی« با 
پخش »بهمن سبز«، فیلم سینمایی »سه کام حبس« با پخش »خانه فیلم«، فیلم سینمایی »باباسیبیلو« 
به کارگردانی »ادوین خاچیکیان« با پخش »رسانه فیلمسازان مولود« به سرگروهی پردیس مگامال./صباخبر

خبر صدور پروانه نمایش فیلم »های پاور« در حالی از سوی سازمان سینمایی اعلام شده است که این 
فیلم در تعطیلات نوروز از تلویزیون پخش شد. »های پاور« به کارگردانی هادی محمدپور و تهیه کنندگی 
مهدی عظیمی و اباذر جوکار از جمله فیلم های دفاع مقدسی جشنواره فیلم فجر چهل و یکم بود که سال 
گذشته رونمایی شد. این فیلم در تعطیلات نوروز و در شرایطی که هنوز اکران عمومی نشده، در تلویزیون 
به نمایش درآمد که البته یکی از تهیه کننده ها از این اتفاق چندان رضایتی نداشت. حالا روز گذشته در 
بیستمین روز فروردین ماه، شورای پروانه نمایش فیلم های سینمایی با صدور پروانه نمایش برای فیلم  

»های پاور« موافقت کرده است./ایسنا

رضا کیانیان بازیگر سینما و تئاتر با انتشار پستی در صفحه مجازی اش تاکید کرده است که 
»از دو قطبی گری بیزارم. همیشه سعی کردم، خودم باشم .«

این هنرمند با گله از نقل قول نادرستی که در برخی صفحات مجازی درباره درگذشت کیومرث 
پوراحمد از قول او منتشر شده است، نوشت: نمی دانم، ذهن های بیمار چرا حرف های خودشان 

را به دیگران نسبت می دهند و منتشر می کنند.
او با انتشار عکس آن جمله که بر روی آن خط کشیده بود، در ادامه نوشته است: این پست و 
استوری من نیست. تازه دیروز یکی از دوستانم برایم فرستاد. قبل از آن به خاطرش کلی فحش 

خورده بودم و کلی هم برایم هورا کشیدند.
صفحه  من مشخص است. آدرس دارد. گاهی بهتر است قبل از حکم دادن، چه این طرفی و 
چه آن طرفی، چند دقیقه وقت بگذاریم و راست و دروغ هر مطلبی را بفهمیم. من هر چه بخواهم 
بنویسم، در صفحه خودم می نویسم. نه از فحاشان می ترسم و نه هوراکشان مغرورم می کنند. 
سال هاست خودم را می شناسم و سعی کردم خودم باشم. آن قدر جسارت دارم حرف خودم 

را بزنم.
به قول دوستم حبیب احمدزاده »بلاهت داخلی و خباثت خارجی« هر دو می کوشند، فضای 
جامعه را دو قطبی کنند. من از هر دو ضربه خورده ام. لشگرهای سایبری داخل و خارج در حال 
کارند. هر دو کارشان دروغ پردازی و شایعه پراکنی ست. از هر دو بیزارم از دروغ بیزارم و از تهمت 
بیزارم. از پشت هم اندازی بیزارم. از دو قطبی گری بیزارم. همیشه سعی کردم خودم باشم. راه 

خود را بروم. چه فحش و ناسزا نثارم شود، چه تشویق و هورا.واسلام. نامه تمام.«
رضا کیانیان این متن را با هشتگ »خودت باش« و »فضای دو قطبی« منتشر کرده است.

واکنش کیانیان به یک نقل قول کذب

از دو قطبی گری بیزارم

های پاور مجوز نمایش گرفتتکلیف اکران عید فطر مشخص شد 


